POMPA MULTIFUNZIONE AD IMMERSIONE SUNSUN
SERIE CHJ-500/600/700/900/1500/2000/2500/3000/4500/5000/6000/6800
MODELLO TENSIONE FREQUENZA POTENZA PREVALENZA
PORTATA
L/H
ADATTATORE TUBO
PESO
KG
DIMENSIONI
MM
LUNGHEZZA
CAVO
CHJ-500 220V 50Hz 7W 0,9m 500 3/8" ~ 1/2"  0,25kg 78*41*62 1,5m
CHJ-600 220V 50Hz 8W 1,3m 600 3/8" ~ 1/2"  0,35kg 74*46*70 1,5m
CHJ-900 220V 50Hz 20W 1,5m 900 3/8" ~ 1/2"  0,45kg 105*50*79 1,5m
CHJ-1500 220V 50Hz 25W 1,8m 1500 3/8" ~ 1/2" ~ 3/4"  0,6kg 105*50*95 1,5m
CHJ-2000 220V 50Hz 35W 2,0m 2000 3/8" ~ 1/2" ~ 3/4" 0,85kg 115*61*106 1,5m
CHJ-2500 220V 50Hz 45W 2,7m 2500 3/8" ~ 1/2" ~ 3/4" 1,0kg 115*61*106 2,5m
CHJ-3000 220V 50Hz 55W 3,0m 3000 3/8" ~ 1/2" ~ 3/4" 1,25kg 137*71*118 2,5m
CHJ-4500 220V 50Hz 65W 3,2m 4500 3/4" ~ 1" ~ 5/4" 1,85kg 157*91*130 2,5m
CHJ-5000 220V 50Hz 80W 3,8m 5000 3/4" ~ 1" ~ 5/4" 1,85kg 157*91*130 2,5m
CHJ-6000 220V 50Hz 100W 4,0m 6000 3/4" ~ 1" ~ 5/4" 2,15kg 168*91*130 2,5m
CHJ-6800 220V 50Hz 150W 5,0m 6800 3/4" ~ 1" ~ 5/4" 2,15kg 168*91*130 2,5m
ATTENZIONE
Prima di mettere l'apparecchio in funzione per la prima volta leggere attentamente le istruzioni per conoscere il prodotto.
Per un utilizzo sicuro pregasi rispettare le raccomandazioni qui riportate.
Per la massima sicurezza i minori di 16 anni, persone anziane e non in grado di riconoscere i rischi derivanti dall'utilizzo di